
UCHWAŁA NR XXVI-150/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie prowadzenia przez Szkołę Podstawową w Wierzbicy wspólnej obsługi finansowej szkół, 
przedszkola i żłobka, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi finansowej szkół, przedszkola oraz żłobka, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica w ramach Szkoły Podstawowej w Wierzbicy, zwaną dalej 
jednostką obsługującą. 

§ 2.  

Wspólna obsługa finansowa prowadzona będzie dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy 
Wierzbica, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa w Święcicy, 

2) Gminne Przedszkole w Wierzbicy, 

3) Żłobek Samorządowy w Wierzbicy. 

§ 3.  

W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie spraw jednostek obsługiwanych 
wymienionych w § 2, w zakresie obsługi finansowo-księgowej, polegającej na prowadzeniu scentralizowanej 
obsługi finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych, w tym w szczególności: w zakresie rachunkowości 
i sprawozdawczości, organizowaniu i prowadzeniu obsługi kasowej i bankowej, realizowaniu obowiązków 
z zakresu płac. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XV-84/2016 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
prowadzenia przez Zespół Szkół w Wierzbicy wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkola, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F187097-957E-49B5-B9E4-C44123885F81. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F187097-957E-49B5-B9E4-C44123885F81. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


